
 

 
Rua do Passáros Nº 42 – 88107-369 - São José, SC – Brasil  - (48) 3303-7487 tenfencomercial@gmail.com 

PROPOSTA PREGÃO ELETRÔNICO 11/2015 

 

A empresa de razão social DANIELA TENFEN ME, CNPJ 26.290.919/0001-06, situada 

na Rua dos Pássaros Nº 42, Bairro Lisboa, São José, SC - CEP 88107-369. Sendo 

representada pela a responsável e proprietária Daniela Tenfen, RG 5078265, CPF 

053.366.179-03. Vem através de este proposta para fornecimento de material conforme 

tabela a seguir: 

Item Descrição do objeto Marca 
Quantidade 

estimada 

 Valor 
Unitário 

líquido (R$)  

 VALOR TOTAL 
LÍQUIDO ESTIMADO 

(R$)  

122 
Brita, material rocha triturada, 
tamanho 1. (M³) 

INFRASUL 360 74,63 R$ 26.866,80 

123 
Pó de pedra, material rocha 
triturada, tamanho 0. (M³) 

INFRASUL 240 62,94 R$ 15.105,60 

128 
Tubo de concreto com 40 cm de 
diâmetro, de alta resistência. 
(UNIDADE) 

VR PRÉ 
MOLDADOS 

800 30,68 R$ 24.544,00 

129 
Tubo de concreto com 60 cm de 
diâmetro, de alta resistência. 
(UNIDADES) 

VR PRÉ 
MOLDADOS 

100 72,98 R$ 7.298,00 

VALOR TOTAL (Setenta e três mil oitocentos e quatorze reais) R$ 73.814,40 

 

Prazo de entrega de 30 dias. 

Validade da proposta sendo de 60 dias. 

Incluso todos os custos (impostos, frete, encargos entre outros). 

Empresa Optante pelo Simples Nacional. 

Declaramos que cumprimos e acatamos todos os dispositivos estabelecidos no Edital. 

 

São José, 05 de dezembro de 2016. 

 
 

mailto:tenfencomercial@gmail.com


 

 
Rua do Passáros Nº 42 – 88107-369 - São José, SC – Brasil  - (48) 3303-7487 tenfencomercial@gmail.com 

Razão Social: DANIELA TENFEN ME 

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL 

Nome Fantasia: TENFEN COMERCIAL 

CNPJ: 26.290.918/0001-06 

Inscrição estadual: 258.179.414 

Endereço: Rua dos Pássaros, Lisboa, São Jose – SC 

DATA DE ABERTURA DA EMPRESA 04/10/2016 
 
Contato: 

tenfen.comercial@gmail.com 
048 96615553 (Tim) 

 
Dados Bancários:  

SICOOB – Credisc (756) 
Agência: 3258 
Conta Jurídica: 5663-4 
 

 
Responsável:   

Daniela Tenfen 
CPF: 053.366.179-03 
RG: 5078265-7 
Contato:  48 996615553 (Tim) 
tenfen.comercial@gmail.com 

 

mailto:tenfencomercial@gmail.com
mailto:guilhermefns@hotmail.com
mailto:guilhermefns@hotmail.com

